
ANEXO I:  RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSOAS ADMITIDAS E EXCLUÍDAS E PUNTUACIÓNS PROVISIONAIS OUTORGADAS ÁS PERSOAS CANDIDATAS SEGUNDO AS PRAZAS SOLICITADAS  

ORDE DO 23 DE XULLO DE 2025 CONCURSO MÉRITOS ESPECÍFICO DE PRAZAS SOMETIDAS A CONVENIO OU A PROGRAMAS ESPECÍFICOS DESTA CONSELLERÍA (DOG NÚM. 122, DO 27 DE XUÑO DE 2025)

Código Posto Centro DNI NOME APELIDO1 APELIDO2 1 2.1 2.2 2.3 Tot2 3.1 3.2 3.3 Tot3 4.1 4.2 4.3 Tot4 5 Puntuación total
Admitida/
Excluída

1
Secretaria Xeral Deporte:

Santiago

***7970** Patricia Regueiro Sousa 10,00 0 1 0 1,00 0,00 1,75 0,25 2,00 3 1,50 0,5 5,00 4,50 22,50 Admitida

***3816** Diego Antonio Rivas Oliveira 2,83 1 0 0,5 1,50 0,00 1,25 0,00 1,25 3 1,50 0,5 5,00 4,49 15,07 Admitida

***3230** Marta Ojea Alonso 10,00 0 0 1 1,00 0,00 2,94 2,89 5,00 3 1,50 0,5 5,00 3,53 Non acada o mínimo no proxecto Excluída

***4924** Guillermo Reinaldo Barcia 10,00 0 0 0,75 0,75 0,00 0,00 0,99 0,99 3 0,17 0 3,17 2,55 Non acada o mínimo no proxecto Excluída

***8620** José Antonio Otero Pichel 10,00 0 0 1 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 1,50 0,5 5,00 3,15 Non acada o mínimo no proxecto Excluída

***1015** José Ricardo Vázquez González 9,83 1 0 1,25 2,25 0,00 10,25 0,00 5,00 3 0,00 0,5 3,50 5,92 26,50 Admitida

***1179** Antonio Pérez Lata 10,00 0 0 0 0,00 7,25 0,00 0,75 5,00 3 1,33 0,5 4,83 1,63 Non acada o mínimo no proxecto Excluída

***1920** Patricia Leis Rey 10,00 0 0 1,5 1,50 0,00 0,00 0,75 0,75 3 1,50 0,5 5,00 2,99 Non acada o mínimo no proxecto Excluída

***7337** Belén Vidal Lamela 7,92 1 0 0,25 1,25 0,00 0,00 0,00 0,00 3 0,00 0,75 3,75 4,30 17,22 Admitida

***0219** María Sedes Yáñez 2,83 0 0 2,25 2,25 0,00 0,00 0,00 0,00 3 1,50 0,5 5,00 1,99 Non acada o mínimo no proxecto Excluída

***6076** Pablo Fuentes Trigo 10,00 0 0 0 0,00 0,00 1,50 0,00 1,50 3 0,00 0,5 3,50 1,47 Non acada o mínimo no proxecto Excluída

***8511** Germán Delfín Pérez Vidal 10,00 0 0 0 0,00 0,00 14,50 4,96 5,00 3 1,50 0,5 5,00 1,88 Non acada o mínimo no proxecto Excluída

***0007** Adrián Saavedra Amo 4,42 0 0 1 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 0,00 0,5 3,50 3,74 Non acada o mínimo no proxecto Excluída

2
Secretaria Xeral Deporte:

Lugo

***7970** Patricia Regueiro Sousa 10,00 0 1 0 1,00 0,00 1,75 0,25 2,00 3 1,50 0,5 5,00 4,50 22,50 Admitida

***5052** Alejandro José Ferreiro Abuín 10,00 0 2 0 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 1,50 0,25 4,75 4,10 20,85 Admitida

***5684** Carlos Lorenzo López 10,00 0 0 0 0,00 0,00 0,00 3,73 3,73 3 0,00 0 3,00 0,74 Non acada o mínimo no proxecto Excluída

***0219** María Sedes Yáñez 2,83 0 0 2,25 2,25 0,00 0,00 0,00 0,00 3 1,50 0,5 5,00 0,00 Non presenta proxecto Excluída

***6076** Pablo Fuentes Trigo 10,00 0 0 0 0,00 0,00 1,50 0,00 1,50 3 0,00 0,5 3,50 0,00 Non presenta proxecto Excluída

***7337** María Fernanda Follana Neira 10,00 0 0 0,75 0,75 0,00 1,38 4,19 5,00 3 0,00 0,5 3,50 3,41 Non acada o mínimo no proxecto Excluída

***0007** Adrián Saavedra Amo 4,42 0 0 1 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 0,00 0,5 3,50 0,00 Non presenta proxecto Excluída

3
Centro de Menores:
Concepción Arenal

***0689** Oscar Manuel Mallón Suárez 5,92 0 0 1,75 1,75 0,00 0,00 0,00 0,00 3 0,33 0,25 3,58 0,00 Non presenta proxecto Excluída

***6530** Lucía Domenech Valentí 5,83 0 1 0 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 1,50 0,25 4,75 3,61 Non acada o mínimo no proxecto Excluída

***6480** Juan García González 3,50 1 0 0,75 1,75 0,00 0,00 0,00 0,00 3 0,00 0,25 3,25 4,01 12,51 Admitida

***3619** Lucía España Fariñas 2,83 1 0 1 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 0,00 0,5 3,50 3,00 Non acada o mínimo no proxecto Excluída

***2972** Felipe Rodríguez Nogueira 8,08 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 0,00 0,15 3,15 2,77 Non acada o mínimo no proxecto Excluída

***8901** Lucía Rodríguez Martínez 10,00 0 0 0,25 0,25 0,00 2,44 0,49 2,93 3 0,00 0,75 3,75 1,72 Non acada o mínimo no proxecto Excluída

4 Hospital Clínico Santiago

***8153** Ángel Muiño Blanco 4,25 0 0 1 1,00 0,00 0,00 0,21 0,21 3 1,50 0,5 5,00 2,74 Non acada o mínimo no proxecto Excluída

***9811** Sara Lago Núñez 10,00 0 0 2,5 2,50 0,00 0,00 1,58 1,58 3 0,00 0,25 3,25 1,14 Non acada o mínimo no proxecto Excluída

***5168** Lorena del Palacio Rodríguez 10,00 0,5 0 0,5 1,00 0,00 0,00 0,50 0,50 3 0,00 0,5 3,50 2,62 Non acada o mínimo no proxecto Excluída

***1702** Laëtitia Álvarez Gutiérrez 7,75 1 0 0,5 1,50 0,00 0,00 0,71 0,71 3 0,00 0,5 3,50 0,00
Non cumpre requisitos
Non presenta proxecto

Excluída

***1990** Miguel Quiroga Bóveda 6,75 3 0 0 3,00 0,00 0,00 0,50 0,50 3 1,50 0,5 5,00 5,71 20,96 Admitida

5
Complexo Hospitalario 
Universitario A Coruña

***6679** María del Camino Pereiro González 10,00 1 2 0,5 3,50 16,52 0,00 0,99 5,00 3 1,50 0,75 5,00 4,00 27,50 Admitida

***5893** Laura María de Gracia Lizancos Mora 10,00 0 0 0,75 0,75 0,00 0,00 0,48 0,48 3 1,50 0,5 5,00 6,40 22,63 Admitida

***5893** Noelia Ares Blanco 2,83 1 0 0,5 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 3 0,00 0,5 3,50 5,38 13,21 Admitida

***1569** Vanessa Dolores Diego Durán 10,00 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 1,50 0,15 4,65 4,68
Non cumpre requisito 

especialidade
Excluida

***1645** Blanca Sofía Bello Couselo 10,00 0 2 0,25 2,25 0,00 1,25 0,50 1,75 3 0,00 0,5 3,50 4,04 21,54 Admitida

6
Hospital Álvaro Cunqueiro

Vigo
***2258** Salvador Cayetano Martinez Pardo 4,58 0 0 1 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 1,50 0,25 4,75 4,04 14,37 Admitida

***1702** Laëtitia Álvarez Gutiérrez 7,75 1 0 0,5 1,50 0,00 0,00 0,71 0,71 3 0,00 0,5 3,50 3,03 Non cumpre requisitos Excluída

7 Centro base da ONCE
A Coruña

***4474** Ana Belén Touriño Pintos 10,00 0 1 0,25 1,25 0,00 0,00 0,00 0,00 3 0,10 0,25 3,35 4,10 18,70 Admitida

***9885** Irene Fernández Gómez 10,00 1 0 1 2,00 0,00 0,00 0,96 0,96 3 1,50 0,75 5,00 3,72 Non acada o mínimo no proxecto Excluída

***1569** Vanessa Dolores Diego Durán 10,00 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 1,50 0,15 4,65 4,76 19,41 Admitida

***6530** Lucía Domenech Valentí 5,83 0 1 0 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 1,50 0,25 4,75 4,14 15,72 Admitida

***7145** Lucía Calvelo Simil 2,83 1 0 0 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 0,00 0,25 3,25 4,52 11,60 Admitida
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Código Posto Centro DNI NOME APELIDO1 APELIDO2 1 2.1 2.2 2.3 Tot2 3.1 3.2 3.3 Tot3 4.1 4.2 4.3 Tot4 5 Puntuación total
Admitida/
Excluída

***0199** Marcos Salgado Vázquez 7,67 1 0 0,75 1,75 0,00 0,00 0,00 0,00 3 1,50 0,5 5,00 2,25 Non acada o mínimo no proxecto Excluída

***3098** Eva Roade Fernández 3,50 1 0 1,75 2,75 0,00 1,50 0,00 1,50 3 1,50 0,25 4,75 3,76 Non acada o mínimo no proxecto Excluída

8
Centro base da ONCE

A Coruña

***4474** Ana Belén Touriño Pintos 10,00 0 0 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 3 0,10 0,25 3,35 4,10 17,70 Admitida

***9885** Irene Fernández Gómez 10,00 1 0 1 2,00 0,00 0,00 0,96 0,96 3 1,50 0,75 5,00 3,72 Non acada o mínimo no proxecto Excluída

***1569** Vanessa Dolores Diego Durán 10,00 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 1,50 0,15 4,65 4,76 19,41 Admitida

***6530** Lucía Domenech Valentí 5,83 0 1 0 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 1,50 0,25 4,75 4,26 15,84 Admitida

***7145** Lucía Calvelo Simil 2,83 1 0 0 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 0,00 0,25 3,25 5,04 12,12 Admitida

***0199** Marcos Salgado Vázquez 7,67 1 0 0,75 1,75 0,00 0,00 0,00 0,00 3 1,50 0,5 5,00 2,29 Non acada o mínimo no proxecto Excluída

***3098** Eva Roade Fernández 3,50 1 0 1,75 2,75 0,00 1,50 0,00 1,50 3 1,50 0,25 4,75 3,76 Non acada o mínimo no proxecto Excluída

9
Centro Recursos ONCE

Santiago Apostol
Pontevedra

***8859** Ana Belén Domínguez Besada 10,00 1 1 0,25 2,25 0,00 2,43 0,25 2,68 3 1,50 0,75 5,00 4,02 23,95 Admitida

***9885** Irene Fernández Gómez 10,00 1 0 1 2,00 0,00 0,00 0,96 0,96 3 1,50 0,75 5,00 0,00 17,96 Excluída

***1569** Vanessa Dolores Diego Durán 10,00 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 1,50 0,15 4,65 4,76 19,41 Admitida

***6040** Verónica Sánchez Suárez 10,00 0 1 0 1,00 0,00 6,00 0,00 5,00 3 0,07 0,5 3,57 4,39 23,96 Admitida

***3098** Eva Roade Fernández 3,50 1 0 1,75 2,75 0,00 1,50 0,00 1,50 3 1,50 0,25 4,75 0,00 12,50 Excluída

***3213** Alba María García Sánchez 2,83 1 1 1 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 1,50 0,5 5,00 4,02 14,85 Admitida

10
Amtega Abalar

Santiago de Compostela

***8414** Noemí Luisa Varela Rodríguez 6,67 0 0 0,75 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 3 0,00 0,75 3,75 2,65 Non acada o mínimo no proxecto Excluída

***9511** Marcos Cobas García 2,00 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,36 0,27 0,5 3,13 3,02 Non acada o mínimo no proxecto Excluída

***6430** Juan Luis López Sánchez 10,00 0 1 0 1,00 0,00 3,00 3,25 5,00 3 1,50 0,75 5,00 4,09 25,09 Admitida

***8979** Manuel Mateo Dominguez Alvarez 5,75 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 0,00 0,75 3,75 2,98 Non acada o mínimo no proxecto Excluída

***1287** Noelia Barros da Cuña 4,92 1 0 1 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 0,13 0,5 3,63 1,11 Non acada o mínimo no proxecto Excluída

***8951** Víctor Manuel Fernández Albor 9,58 2 1 1 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 0,00 0,75 3,75 4,12 21,45 Admitida

***0307** Antonio Campo Antón 10,00 0 0 0,5 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 3 0,00 0,5 3,50 2,20 Non acada o mínimo no proxecto Excluída

***6480** Juan García González 3,50 1 0 0,75 1,75 0,00 0,00 0,00 0,00 3 0,00 0,25 3,25 1,15 Non acada o mínimo no proxecto Excluída

***6303** Diego Iglesias Vázquez 1,00 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,48 0,00 0 0,48 0,00 Non presenta proxecto Excluída

***1672** Luis Vilela Acuña 7,08 2 0 0 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 0,47 0,75 4,22 2,82 Non acada o mínimo no proxecto Excluída

11
Amtega Abalar

Santiago de Compostela

***8414** Noemí Luisa Varela Rodríguez 6,67 0 0 1,75 1,75 0,00 0,00 0,00 0,00 3 0,00 0,75 3,75 2,65 Non acada o mínimo no proxecto Excluída

***9511** Marcos Cobas García 2,00 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,36 0,27 0,5 3,13 3,02 Non acada o mínimo no proxecto Excluída

***6430** Juan Luis López Sánchez 10,00 0 1 0 1,00 0,00 3,00 3,25 5,00 3 1,50 0,75 5,00 4,09 25,09 Admitida

***8979** Manuel Mateo Dominguez Alvarez 5,75 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 0,00 0,75 3,75 2,98 Non acada o mínimo no proxecto Excluída

***1287** Noelia Barros da Cuña 4,92 1 0 1 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 0,13 0,5 3,63 1,11 Non acada o mínimo no proxecto Excluída

***8951** Víctor Manuel Fernández Albor 9,58 2 1 1 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 0,00 0,75 3,75 4,12 21,45 Admitida

***0307** Antonio Campo Antón 10,00 0 0 0,5 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 3 0,00 0,5 3,50 2,20 Non acada o mínimo no proxecto Excluída

***6480** Juan García González 3,50 1 0 0,75 1,75 0,00 0,00 0,00 0,00 3 0,00 0,25 3,25 1,15 Non acada o mínimo no proxecto Excluída

***6303** Diego Iglesias Vázquez 1,00 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,48 0,00 0 0,48 0,00 Non presenta proxecto Excluída

***1672** Luis Vilela Acuña 7,08 2 0 0 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 0,47 0,75 4,22 2,82 Non acada o mínimo no proxecto Excluída

12 Amtega Abalar XADE
Santiago de Compostela

***8414** Noemí Luisa Varela Rodríguez 6,67 0 0 1,75 1,75 0,00 0,00 0,00 0,00 3 0,00 0,75 3,75 4,16 0,00 Admitida

***9997** María de las Mercedes Noya Souto 10,00 1 0 2,75 3,75 0,00 3,00 2,96 5,00 3 1,50 0,5 5,00 2,91 Non acada o mínimo no proxecto Excluída

***5528** Ramón Trincado Álvarez 10,00 0 0 0,5 0,50 0,00 0,00 0,48 0,48 3 0,00 0,75 3,75 2,55 Non cumple requisitos Excluída

***8979** Manuel Mateo Dominguez Alvarez 5,75 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 0,00 0,75 3,75 3,01 Non acada o mínimo no proxecto Excluída

***1002** Carlos Alfonso Rodríguez Blanco 10,00 0 0 0,5 0,50 6,00 4,25 5,14 5,00 3 1,50 0,75 5,00 2,44 Non acada o mínimo no proxecto Excluída

***1609** María Mercedes Cruz Núñez 10,00 0 0 0,25 0,25 0,00 1,50 0,49 1,99 3 0,07 0,5 3,57 2,87 Non acada o mínimo no proxecto Excluída

***2256** Susana López Fernández 10,00 0 0 1,75 1,75 3,38 20,77 1,96 5,00 3 0,00 0,75 3,75 3,06 Non acada o mínimo no proxecto Excluída

***1287** Noelia Barros da Cuña 4,92 1 0 1 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 0,13 0,5 3,63 1,97 Non acada o mínimo no proxecto Excluída

***9067** Juan Luis García Carlín 7,67 1 0 0 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 0,33 0,75 4,08 2,59 Non acada o mínimo no proxecto Excluída

***0678** José Luis Bóveda Suárez 10,00 0 0 2 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 0,00 0,75 3,75 2,78 Non acada o mínimo no proxecto Excluída

***0824** Tomás Seoane Vigo 4,00 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,21 0,21 3 0,00 0,5 3,50 3,01 Non acada o mínimo no proxecto Excluída

***2710** Jorge José Pérez Maceira 10,00 3 0 0 3,00 0,00 4,50 0,00 4,50 3 1,50 0,5 5,00 0,00 Non presenta proxecto Excluída

***3317** Diego Suárez Crego 10,00 0 0 0 0,00 6,00 0,00 0,25 5,00 3 0,20 0,75 3,95 2,71 Non acada o mínimo no proxecto Excluída

Edificio Administrativo San Caetano, s/n Páx 2
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Código Posto Centro DNI NOME APELIDO1 APELIDO2 1 2.1 2.2 2.3 Tot2 3.1 3.2 3.3 Tot3 4.1 4.2 4.3 Tot4 5 Puntuación total
Admitida/
Excluída

***7337** Belén Vidal Lamela 7,92 1 0 0 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 0,00 0,75 3,75 2,79 Non acada o mínimo no proxecto Excluída

***5851** Brais Prieto Moure 2,83 0 0 0,5 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 3 0,00 0,5 3,50 1,02 Non acada o mínimo no proxecto Excluída

***0307** Antonio Campo Antón 10,00 0 0 0,5 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 3 0,00 0,5 3,50 2,81 Non acada o mínimo no proxecto Excluída

***6303** Diego Iglesias Vázquez 1,00 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,48 0,00 0 0,48 2,99 Non acada o mínimo no proxecto Excluída

***6430** Monserrat López Suárez 10,00 0 0 0,5 0,50 0,00 1,25 0,46 1,71 3 1,50 0,75 5,00 2,99 Non acada o mínimo no proxecto Excluída

***7003** Patricia Vázquez Lago 6,75 1 0 1 2,00 0,00 0,00 0,38 0,38 3 0,07 0,5 3,57 3,11 Non acada o mínimo no proxecto Excluída

***0725** Blanca Represas Alonso 10,00 1 0 3,75 4,75 0,00 0,00 0,00 0,00 3 1,50 0,5 5,00 2,91 Non acada o mínimo no proxecto Excluída

***3735** José Ramón González Martínez 10,00 0 0 1,5 1,50 0,00 0,00 0,25 0,25 3 0,00 0,25 3,25 2,90 Non acada o mínimo no proxecto Excluída

***0168** Jorge Rodríguez Serrada 5,83 0 0 1 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 0,00 0,25 3,25 3,07 Non acada o mínimo no proxecto Excluída

13
Amtega Abalar

A Estrada

***8031** Juan José Rivas Fraga 3,75 0 0 0,5 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 3 0,00 0,5 3,50 1,16 Non acada o mínimo no proxecto Excluída

***8131** Adolfo Antonio Canabal Vázquez 4,33 0 0 1 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 0,00 0,5 3,50 2,15 Non acada o mínimo no proxecto Excluída

***5528** Ramón Trincado Álvarez 10,00 0 0 0,5 0,50 0,00 0,00 0,48 0,48 3 0,00 0,75 3,75 2,55 Non cumple requisitos Excluída

***2256** Susana López Fernández 10,00 0 0 1,75 1,75 3,38 20,77 1,96 5,00 3 0,00 0,75 3,75 3,01 Non acada o mínimo no proxecto Excluída

***0621** Bruno Vence Ruibal 8,08 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,14 0,07 0,25 2,46 1,30 Non acada o mínimo no proxecto Excluída

***4951** Elvio Antelo Trillo 2,75 0 0 0,75 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 3 0,37 0,5 3,87 2,60 Non acada o mínimo no proxecto Excluída

***5851** Brais Prieto Moure 2,83 0 0 0,5 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 3 0,00 0,5 3,50 0,70 Non acada o mínimo no proxecto Excluída

***0307** Antonio Campo Antón 10,00 0 0 0,5 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 3 0,00 0,5 3,50 2,22 Non acada o mínimo no proxecto Excluída

***2344** Raúl Trabazo Sobrino 5,83 1 0 0 1,00 0,00 0,00 0,21 0,21 0,6 0,00 0,75 1,35 0,75 Non acada o mínimo no proxecto Excluída

***3735** José Ramón González Martínez 10,00 0 0 1,5 1,50 0,00 0,00 0,25 0,25 3 0,00 0,25 3,25 1,13 Non acada o mínimo no proxecto Excluída

***0168** Jorge Rodríguez Serrada 5,83 0 0 1 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 0,00 0,25 3,25 1,83 Non acada o mínimo no proxecto Excluída

***9763** Bienvenido Suárez Suárez 8,83 1 0 1,25 2,25 0,00 0,00 0,00 0,00 3 1,50 0,75 5,00 3,15 Non acada o mínimo no proxecto Excluída

***0485** Diana Alvite Mouzo 5,75 0 0 1 1,00 0,00 0,00 0,50 0,50 3 0,87 0,5 4,37 4,17 15,79 Admitida

14
Amtega Abalar

Betanzos

***5072** Margarita Porto Espinosa 10,00 0 0 0,5 0,50 0,00 0,00 3,23 3,23 3 0,03 0,75 3,78 2,89 Non acada o mínimo no proxecto Excluída

***9083** Óscar Lamiño Canedo 10,00 0 0 0,75 0,75 0,00 12,00 1,75 5,00 3 1,50 0,75 5,00 2,98 Non acada o mínimo no proxecto Excluída

***2217** Mónica Cacheiro Pose 10,00 0 0 1,25 1,25 0,00 0,00 1,23 1,23 3 1,40 0,75 5,00 3,39 Non acada o mínimo no proxecto Excluída

***3721** Antón Rafael Castro Díaz 10,00 0 0 2,5 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 3 1,17 0,5 4,67 1,95 Non acada o mínimo no proxecto Excluída

***5624** Alejandro Pena Fernández 5,33 1 0 0,5 1,50 0,00 0,00 0,25 0,25 3 0,23 0,5 3,73 1,85 Non acada o mínimo no proxecto Excluída

***9708** Luis Adolfo Couceiro Herrero 10,00 0 0 0,5 0,50 0,00 3,00 2,97 5,00 3 1,50 0,75 5,00 2,74 Non acada o mínimo no proxecto Excluída

***8403** María Elena Sánchez Briz 10,00 0 0 0,75 0,75 0,00 0,00 1,71 1,71 3 0,00 0 3,00 1,98 Non acada o mínimo no proxecto Excluída

***0032** Juan Casado Pérez 10,00 0 0 0,75 0,75 0,00 1,50 0,75 2,25 3 1,50 0,75 5,00 2,91 Non acada o mínimo no proxecto Excluída

***0669** Alberto García Pérez 10,00 0 0 1,5 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 3 1,50 0,75 5,00 1,39 Non acada o mínimo no proxecto Excluída

***6610** María Teresa Castro Veiga 10,00 0 0 3 3,00 0,00 7,50 0,00 5,00 3 0,03 0,75 3,78 4,12 25,90 Admitida

***6480** Juan García González 3,50 1 0 0,75 1,75 0,00 0,00 0,00 0,00 3 0,00 0,25 3,25 1,32 Non acada o mínimo no proxecto Excluída

***3534** Juan Carlos Andrade Tasende 6,83 1 0 0,25 1,25 0,00 0,00 0,00 0,00 3 0,00 0,5 3,50 2,09 Non acada o mínimo no proxecto Excluída

***6303** Diego Iglesias Vázquez 1,00 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,48 0,00 0 0,48 0,00 Non presenta proxecto Excluída

***7532** Adolfo Carabias Vicente 5,83 1 0 1 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 0,00 0,75 3,75 1,55 Non acada o mínimo no proxecto Excluída

***3427** David Rodríguez Antuña 2,83 0 0 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 3 1,50 0,5 5,00 0,55 Non acada o mínimo no proxecto Excluída

***7652** Manuel Gromaz Campos 10,00 0 0 0 0,00 0,00 3,00 0,96 3,96 3 1,50 0,5 5,00 2,39 Non acada o mínimo no proxecto Excluída

***3619** Lucía España Fariñas 2,83 1 0 1 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 0,00 0,5 3,50 1,97 Non acada o mínimo no proxecto Excluída

15
Amtega Abalar

Cee

***4716** Encarnación Lima Montenegro 10,00 0 0 1,25 1,25 0,00 0,00 0,00 0,00 3 1,50 0,75 5,00 4,11 20,36 Admitida

***5043** Efraim Díaz Vázquez 3,25 0 0 1,75 1,75 0,00 0,00 0,42 0,42 1,45 0,00 0,25 1,70 1,77 Non acada o mínimo no proxecto Excluída

***5680** Jesús Martínez Val 6,17 3 0 0,5 3,50 0,00 2,50 0,00 2,50 3 1,50 0,75 5,00 3,10 Non acada o mínimo no proxecto Excluída

***4951** Elvio Antelo Trillo 2,75 0 0 0,75 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 3 0,37 0,5 3,87 2,60 Non acada o mínimo no proxecto Excluída

***5055** Óscar Manuel Rey Calo 8,33 1 0 2,5 3,50 0,00 0,00 0,50 0,50 3 1,50 0,75 5,00 2,90 Non acada o mínimo no proxecto Excluída

***3534** Juan Carlos Andrade Tasende 6,83 1 0 0,25 1,25 0,00 0,00 0,00 0,00 3 0,00 0,5 3,50 2,09 Non acada o mínimo no proxecto Excluída

***7532** Adolfo Carabias Vicente 5,83 1 0 1 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 0,00 0,75 3,75 1,55 Non acada o mínimo no proxecto Excluída

***9763** Bienvenido Suárez Suárez 8,83 1 0 1,25 2,25 0,00 0,00 0,00 0,00 3 1,50 0,75 5,00 3,15 Non acada o mínimo no proxecto Excluída

16 Centro Aspanaes ***8040** Susana Novás Salgado 7,92 0 2 2,25 4,25 0,00 0,00 1,00 1,00 3 0,00 0,25 3,25 5,08 21,50 Admitida
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Código Posto Centro DNI NOME APELIDO1 APELIDO2 1 2.1 2.2 2.3 Tot2 3.1 3.2 3.3 Tot3 4.1 4.2 4.3 Tot4 5 Puntuación total
Admitida/
Excluída

A Coruña

***9885** Irene Fernández Gómez 10,00 1 0 1 2,00 0,00 0,00 0,96 0,96 3 1,50 0,75 5,00 3,73
Non cumpre requisito 

especialidade
Excluída

***1569** Vanessa Dolores Diego Durán 10,00 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 1,50 0,15 4,65 5,29
Non cumpre requisito 

especialidade
Excluída

***6530** Lucía Domenech Valentí 5,83 0 1 0 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 1,50 0,25 4,75 4,95 16,53 Admitida

***3619** Lucía España Fariñas 2,83 1 0 1 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 0,00 0,5 3,50 4,89 13,22 Admitida

17
Esengra (Ferrol)

-Cociña e Pastelería-
***8318** Damián Alonso Martínez 4,00 0 0 0,5 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 3 1,50 0,5 5,00 1,01 Non acada o mínimo no proxecto Excluída

***1393** Ángel Piñeiro Edreira 10,00 0 0 1 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 1,50 0,25 4,75 4,01 19,76 Admitida

18
Esengra (Ferrol) -

Hostalaría-
***3867** Beatriz Sánchez Iglesias 10,00 0 0 0,5 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 3 0,00 0,5 3,50 3,56 Non acada o mínimo no proxecto Excluída

19
Antonio Escaño (Ferrol)
-Sistemas Electrónicos-

***7277** Patricia Pena Ramil 10,00 0 0 0,5 0,50 0,00 0,00 0,25 0,25 3 0,27 0,75 4,02 4,73 19,50 Admitida

***8448** Daniel Fernández García 10,00 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,24 0,24 3 0,00 0,5 3,50 3,26 Non acada o mínimo no proxecto Excluída

***4902** Josmary Labrador Briceño 3,58 3 0 0,25 3,25 0,00 0,00 0,00 0,00 1,7 0,00 0,5 2,20 1,48 Non acada o mínimo no proxecto Excluída

20
Antonio Escaño (Ferrol) 
-Sistemas Electrónicos-

***7277** Patricia Pena Ramil 10,00 0 0 0,5 0,50 0,00 0,00 0,25 0,25 3 0,27 0,75 4,02 4,73 19,50 Admitida

***4902** Josmary Labrador Briceño 3,58 3 0 0,25 3,25 0,00 0,00 0,00 0,00 1,7 0,00 0,5 2,20 1,43 Non acada o mínimo no proxecto Excluída

21
Antonio Escaño (Ferrol) 
-Equipos Electrónicos-

***8115** David Bértoa Puente 5,58 0 0 1,75 1,75 0,00 0,00 0,00 0,00 3 0,83 0,75 4,58 4,01 15,93 Admitida

***2066** José Méndez Arochena 1,92 0 0 0,5 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 2,24 0,00 0,15 2,39 3,50 Non acada o mínimo no proxecto Excluída

***8131** Adolfo Antonio Canabal Vázquez 4,33 0 0 1 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 0,00 0,5 3,50 2,15 Non acada o mínimo no proxecto Excluída

***5985** José Manuel Estévez Diéguez 10,00 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,75 0,75 3 0,00 0,5 3,50 5,22 19,47 Admitida

***0824** Tomás Seoane Vigo 4,00 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,21 0,21 3 0,00 0,5 3,50 2,49 Non acada o mínimo no proxecto Excluída

***1273** Lucía Margarita Fernández Gómez 9,75 1 0 1,75 2,75 0,00 0,00 0,48 0,48 3 0,00 0,5 3,50 3,06 Non acada o mínimo no proxecto Excluída

22
Antonio Escaño (Ferrol)
-Equipos Electrónicos-

***8115** David Bértoa Puente 5,58 0 0 1,75 1,75 0,00 0,00 0,00 0,00 3 0,83 0,75 4,58 4,05 15,97 Admitida

***2066** José Méndez Arochena 1,92 0 0 0,5 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 2,24 0,00 0,15 2,39 3,50 Non acada o mínimo no proxecto Excluída

***5985** José Manuel Estévez Diéguez 10,00 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,75 0,75 3 0,00 0,5 3,50 5,22 19,47 Admitida

***0824** Tomás Seoane Vigo 4,00 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,21 0,21 3 0,00 0,5 3,50 2,57 Non acada o mínimo no proxecto Excluída

***1273** Lucía Margarita Fernández Gómez 9,75 1 0 1,75 2,75 0,00 0,00 0,48 0,48 3 0,00 0,5 3,50 3,06 Non acada o mínimo no proxecto Excluída

23
IES Sabón 

-Cociña e Pastelería-

***4789** Avelina María Amado Fernández 10,00 0 0 0 0,00 0,00 2,99 0,75 3,74 3 1,50 0,75 5,00 4,08 22,82 Admitida

***8318** Damián Alonso Martínez 4,00 0 0 0,5 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 3 1,50 0,5 5,00 0,91 Non acada o mínimo no proxecto Excluída

***0372** Víctor Manuel Patiño Grela 10,00 0 0 1,75 1,75 0,00 9,00 2,71 5,00 3 0,13 0,5 3,63 4,16 24,54 Admitida

24
IES Sabón 

-Cociña e Pastelería-

***4789** Avelina María Amado Fernández 10,00 0 0 0 0,00 0,00 2,99 0,75 3,74 3 1,50 0,75 5,00 4,08 22,82 Admitida

***8318** Damián Alonso Martínez 4,00 0 0 0,5 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 3 1,50 0,5 5,00 0,91 10,41 Excluída

***0372** Víctor Manuel Patiño Grela 10,00 0 0 1,75 1,75 0,00 9,00 2,71 5,00 3 0,13 0,5 3,63 4,16 24,54 Admitida
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